
附表1

重庆市合川区农业农村委员会(本级)财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 39,476.96 一、本年支出 39,476.96 39,476.96

一般公共预算资金 39,476.96 社会保障和就业支出 311.70 311.70

政府性基金预算资金 卫生健康支出 39.49 39.49

国有资本经营预算资金 农林水支出 39,033.17 39,033.17

商业服务业等支出 38.00 38.00

住房保障支出 54.61 54.61

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 39,476.96 支出合计 39,476.96 39,476.96
备注：由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同。



附表2

重庆市合川区农业农村委员会(本级)一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2025年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 39,476.96 1,019.34 38,457.63

208 社会保障和就业支出 311.70 311.70

 20805  行政事业单位养老支出 306.76 306.76

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 63.18 63.18

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 31.59 31.59

  2080599   其他行政事业单位养老支出 211.98 211.98

 20899  其他社会保障和就业支出 4.94 4.94

  2089999   其他社会保障和就业支出 4.94 4.94

210 卫生健康支出 39.49 39.49

 21011  行政事业单位医疗 39.49 39.49

  2101101   行政单位医疗 39.49 39.49

213 农林水支出 39,033.17 613.54 38,419.63

 21301  农业农村 27,381.69 613.54 26,768.15

  2130101   行政运行 613.54 613.54

  2130102   一般行政管理事务 25.00 25.00

  2130106   科技转化与推广服务 1,057.00 1,057.00

  2130110   执法监管 35.00 35.00

  2130111   统计监测与信息服务 225.00 225.00

  2130112   行业业务管理 465.34 465.34

  2130119   防灾救灾 108.00 108.00

  2130120   稳定农民收入补贴 12,945.00 12,945.00

  2130122   农业生产发展 5,225.93 5,225.93

  2130124   农村合作经济 147.00 147.00

  2130125   农产品加工与促销 2,000.00 2,000.00

  2130135   农业生态资源保护 1,569.00 1,569.00

  2130148   渔业发展 287.00 287.00

  2130153   耕地建设与利用 2,678.88 2,678.88

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8,837.58 8,837.58

  2130504   农村基础设施建设 613.00 613.00

  2130505   生产发展 7,874.58 7,874.58

  2130506   社会发展 350.00 350.00

 21308  普惠金融发展支出 2,813.89 2,813.89

  2130803   农业保险保费补贴 2,813.89 2,813.89

216 商业服务业等支出 38.00 38.00

 21602  商业流通事务 38.00 38.00

  2160299   其他商业流通事务支出 38.00 38.00

221 住房保障支出 54.61 54.61

 22102  住房改革支出 54.61 54.61

  2210201   住房公积金 54.61 54.61



附表3

重庆市合川区农业农村委员会(本级)一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 1,019.34 870.98 148.36

301 工资福利支出 662.84 654.74 8.10

 30101  基本工资 146.97 146.97

 30102  津贴补贴 102.12 102.12

 30103  奖金 206.00 206.00

 30106  伙食补助费 8.10 8.10

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 63.18 63.18

 30109  职业年金缴费 31.59 31.59

 30110  职工基本医疗保险缴费 39.49 39.49

 30112  其他社会保障缴费 1.18 1.18

 30113  住房公积金 54.61 54.61

 30114  医疗费 4.80 4.80

 30199  其他工资福利支出 4.80 4.80

302 商品和服务支出 154.49 16.04 138.46

 30201  办公费 18.00 18.00

 30205  水费 0.80 0.80

 30206  电费 8.00 8.00

 30207  邮电费 15.00 15.00

 30209  物业管理费 1.00 1.00

 30211  差旅费 7.00 7.00

 30213  维修（护）费 9.00 9.00

 30216  培训费 4.42 4.42

 30217  公务接待费 5.20 5.20

 30228  工会经费 5.23 5.23

 30229  福利费 7.84 7.84

 30231  公务用车运行维护费 3.50 3.50

 30239  其他交通费用 29.77 29.77

 30299  其他商品和服务支出 39.74 16.04 23.70

303 对个人和家庭的补助 200.20 200.20

 30305  生活补助 4.11 4.11

 30307  医疗费补助 12.60 12.60

 30399  其他对个人和家庭的补助 183.49 183.49

310 资本性支出 1.80 1.80

 31002  办公设备购置 1.80 1.80



附表4

重庆市合川区农业农村委员会(本级)一般公共预算财政拨款基本
支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 1,019.34
501 机关工资福利支出 662.84
 50101  工资奖金津补贴 455.09
 50102  社会保障缴费 135.45
 50103  住房公积金 54.61
 50199  其他工资福利支出 17.70
502 机关商品和服务支出 154.49
 50201  办公经费 92.64
 50203  培训费 4.42
 50206  公务接待费 5.20
 50208  公务用车运行维护费 3.50
 50209  维修（护）费 9.00
 50299  其他商品和服务支出 39.74
503 机关资本性支出 1.80
 50306  设备购置 1.80
509 对个人和家庭的补助 200.20
 50901  社会福利和救助 16.71
 50999  其他对个人和家庭的补助 183.49



附表5

重庆市合川区农业农村委员会(本级)一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2025年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

8.70 3.50 3.50 5.20



附表6

重庆市合川区农业农村委员会(本级)政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计

  
    
备注：本部门无该项收支，故此表无数据。



附表7

重庆市合川区农业农村委员会(本级)部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 39,476.96 合计 39,476.96

1一般公共预算资金 39,476.96 社会保障和就业支出 311.70
政府性基金预算资金 卫生健康支出 39.49
国有资本经营预算资金 农林水支出 39,033.17

财政专户管理资金 商业服务业等支出 38.00

事业收入资金 住房保障支出 54.61
上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 



附表8

重庆市合川区农业农村委员会(本级)部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 39,476.96 39,476.96

208 社会保障和就业支出 311.70 311.70

 20805  行政事业单位养老支出 306.76 306.76

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 63.18 63.18

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 31.59 31.59

  2080599   其他行政事业单位养老支出 211.98 211.98

 20899  其他社会保障和就业支出 4.94 4.94

  2089999   其他社会保障和就业支出 4.94 4.94

210 卫生健康支出 39.49 39.49

 21011  行政事业单位医疗 39.49 39.49

  2101101   行政单位医疗 39.49 39.49

213 农林水支出 39,033.17 39,033.17

 21301  农业农村 27,381.69 27,381.69

  2130101   行政运行 613.54 613.54

  2130102   一般行政管理事务 25.00 25.00

  2130106   科技转化与推广服务 1,057.00 1,057.00

  2130110   执法监管 35.00 35.00

  2130111   统计监测与信息服务 225.00 225.00

  2130112   行业业务管理 465.34 465.34

  2130119   防灾救灾 108.00 108.00

  2130120   稳定农民收入补贴 12,945.00 12,945.00

  2130122   农业生产发展 5,225.93 5,225.93

  2130124   农村合作经济 147.00 147.00

  2130125   农产品加工与促销 2,000.00 2,000.00

  2130135   农业生态资源保护 1,569.00 1,569.00

  2130148   渔业发展 287.00 287.00

  2130153   耕地建设与利用 2,678.88 2,678.88

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8,837.58 8,837.58

  2130504   农村基础设施建设 613.00 613.00

  2130505   生产发展 7,874.58 7,874.58

  2130506   社会发展 350.00 350.00

 21308  普惠金融发展支出 2,813.89 2,813.89

  2130803   农业保险保费补贴 2,813.89 2,813.89

216 商业服务业等支出 38.00 38.00

 21602  商业流通事务 38.00 38.00

  2160299   其他商业流通事务支出 38.00 38.00

221 住房保障支出 54.61 54.61

 22102  住房改革支出 54.61 54.61

  2210201   住房公积金 54.61 54.61



附表9

重庆市合川区农业农村委员会(本级)部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 39,476.96 1,019.34 38,457.63

208 社会保障和就业支出 311.70 311.70

 20805  行政事业单位养老支出 306.76 306.76

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 63.18 63.18

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 31.59 31.59

  2080599   其他行政事业单位养老支出 211.98 211.98

 20899  其他社会保障和就业支出 4.94 4.94

  2089999   其他社会保障和就业支出 4.94 4.94

210 卫生健康支出 39.49 39.49

 21011  行政事业单位医疗 39.49 39.49

  2101101   行政单位医疗 39.49 39.49

213 农林水支出 39,033.17 613.54 38,419.63

 21301  农业农村 27,381.69 613.54 26,768.15

  2130101   行政运行 613.54 613.54

  2130102   一般行政管理事务 25.00 25.00

  2130106   科技转化与推广服务 1,057.00 1,057.00

  2130110   执法监管 35.00 35.00

  2130111   统计监测与信息服务 225.00 225.00

  2130112   行业业务管理 465.34 465.34

  2130119   防灾救灾 108.00 108.00

  2130120   稳定农民收入补贴 12,945.00 12,945.00

  2130122   农业生产发展 5,225.93 5,225.93

  2130124   农村合作经济 147.00 147.00

  2130125   农产品加工与促销 2,000.00 2,000.00

  2130135   农业生态资源保护 1,569.00 1,569.00

  2130148   渔业发展 287.00 287.00

  2130153   耕地建设与利用 2,678.88 2,678.88

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8,837.58 8,837.58

  2130504   农村基础设施建设 613.00 613.00

  2130505   生产发展 7,874.58 7,874.58

  2130506   社会发展 350.00 350.00

 21308  普惠金融发展支出 2,813.89 2,813.89

  2130803   农业保险保费补贴 2,813.89 2,813.89

216 商业服务业等支出 38.00 38.00

 21602  商业流通事务 38.00 38.00

  2160299   其他商业流通事务支出 38.00 38.00

221 住房保障支出 54.61 54.61

 22102  住房改革支出 54.61 54.61

  2210201   住房公积金 54.61 54.61



附表10

重庆市合川区农业农村委员会(本级)一般公共预算财政拨款项目支
出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 38,457.63
302 商品和服务支出 15,976.23
 30218  专用材料费 5,891.00
 30226  劳务费 90.34
 30227  委托业务费 738.89
 30299  其他商品和服务支出 9,256.00
303 对个人和家庭的补助 15,807.93
 30307  医疗费补助 120.00
 30310  个人农业生产补贴 15,687.93
309 资本性支出（基本建设） 236.88
 30905  基础设施建设 236.88
310 资本性支出 6,298.58
 31005  基础设施建设 6,298.58
312 对企业补助 138.00
 31204  费用补贴 38.00
 31205  利息补贴 100.00



附表11

重庆市合川区农业农村委员会(本级)一般公共预算财政拨款项
目支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 38,457.63
502 机关商品和服务支出 15,976.23
 50204  专用材料购置费 5,891.00
 50205  委托业务费 829.23
 50299  其他商品和服务支出 9,256.00
503 机关资本性支出 6,298.58
 50302  基础设施建设 6,298.58
504 机关资本性支出（基本建设） 236.88
 50402  基础设施建设 236.88
507 对企业补助 138.00
 50701  费用补贴 38.00
 50702  利息补贴 100.00
509 对个人和家庭的补助 15,807.93
 50901  社会福利和救助 120.00
 50903  个人农业生产补贴 15,687.93



附表12

重庆市合川区农业农村委员会(本级)项目支出明细表
单位：万元

部门
编码

部门名称
单位编

码
单位名称

功能科目
编码

功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金

单位资金

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算

专项债券 小计
事业收入资

金
上级补助收

入资金
附属单位上缴

收入资金
事业单位经
营收入资金

其他收入资
金

合计 38,457.63 38,457.63 37,937.63  520.00              
102 重庆市合川区农业农村委员会 38,457.63 38,457.63 37,937.63  520.00              
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130504 农村基础设施建设 衔接推进乡村振兴乡村建设行动 重点专项 613.00 613.00 613.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130505 生产发展 巩固拓展脱贫攻坚成果产业发展 重点专项 2,260.00 2,260.00 2,260.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130119 防灾救灾 2024年农业生产救灾（中央） 重点专项 108.00 108.00 108.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130505 生产发展 衔接推进乡村振兴资金（提前下达） 重点专项 313.58 313.58 313.58                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130505 生产发展 2025年衔接推进乡村振兴资金（提前下达）市级 重点专项 1,282.00 1,282.00 1,282.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 农产品质量安全监管及“”三农”科技下乡经费 一般性项目 5.00 5.00 5.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130803 农业保险保费补贴 农业（水稻、玉米、油菜、渔业、枇杷、柑橘）保险 重点专项 576.89 576.89 576.89                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130505 生产发展 2025年衔接推进乡村振兴资金（提前下达）中央 重点专项 4,019.00 4,019.00 4,019.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130135 农业生态资源保护 2025年农业生态资源保护（提前下达）中央 重点专项 642.00 642.00 642.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130135 农业生态资源保护 废弃沼气处置 重点专项 20.00 20.00 20.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130803 农业保险保费补贴 提前下达2025年农业保险保费补贴资金（市级） 重点专项 800.00 800.00 800.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130153 耕地建设与利用 高标准农田建设（国债） 一般性项目 236.88 236.88 236.88                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2025年粮油生产保障资金（提前下达）市级 一般性项目 401.00 401.00 401.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130120 稳定农民收入补贴 2025年耕地地力保护补贴（提前下达）中央 一般性项目 12,945.00 12,945.00 12,945.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130135 农业生态资源保护 耕地安全利用 重点专项 100.00 100.00 100.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 农产品质量安全胶体金速测项目 重点专项 30.00 30.00 30.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 第二轮承包到期后再延长30年工作经费 一般性项目 50.00 50.00 50.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130148 渔业发展 2024年中央成品油价格调整对渔业补助 重点专项 287.00 287.00 287.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 中央农业生产发展耕地地力保护补贴资金（提前下达） 重点专项 5.93 5.93 5.93                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2024年粮油生产保障（中央） 一般性项目 115.00 115.00 115.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130135 农业生态资源保护 长江生物多样性保护工程建设（一般债券） 重点专项 520.00 520.00   520.00              
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130135 农业生态资源保护 2025年农业生态资源保护（提前下达）市级 重点专项 287.00 287.00 287.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 品牌发展补助 重点专项 8.00 8.00 8.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130106 科技转化与推广服务 2024年粮油生产专项资金（中央） 重点专项 598.00 598.00 598.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130153 耕地建设与利用 2025年耕地建设与利用资金（提前下达）市级 一般性项目 909.00 909.00 909.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 农产品加工统计监测补助 一般性项目 5.00 5.00 5.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 农产品（不含农业投入品）质量安全定量监测 重点专项 130.00 130.00 130.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130803 农业保险保费补贴 提前下达2025年农业保险保费补贴资金（中央） 重点专项 1,437.00 1,437.00 1,437.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2160299 其他商业流通事务支出 茧丝绸发展项目 重点专项 38.00 38.00 38.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130124 农村合作经济 2025年农业服务体系建设资金（提前下达）市级 重点专项 147.00 147.00 147.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2025年农业产业发展资金（提前下达）市级 重点专项 371.00 371.00 371.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130110 执法监管 农村宅基地、农业投入品及农业产品综合执法项目 一般性项目 5.00 5.00 5.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 “中国农民丰收节”经费 重点专项 5.00 5.00 5.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130125 农产品加工与促销 2025年产粮大县奖励资金（提前下达）中央 重点专项 2,000.00 2,000.00 2,000.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2025年农业产业发展资金（提前下达）中央 重点专项 1,883.00 1,883.00 1,883.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 农业新型经营主体贷款贴息 重点专项 100.00 100.00 100.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 农村土地管理及耕地保护项目 一般性项目 5.00 5.00 5.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2025年农机购置与应用补贴（提前下达）中央 重点专项 500.00 500.00 500.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130153 耕地建设与利用 2025年高标准农田建设（提前下达)中央 一般性项目 1,533.00 1,533.00 1,533.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 非在编人员经费 一般性项目 53.50 53.50 53.50                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130110 执法监管 收入征收成本 一般性项目 30.00 30.00 30.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130506 社会发展 巩固拓展脱贫攻坚三保障成果 重点专项 350.00 350.00 350.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2025年粮油生产保障资金（提前下达）中央 一般性项目 677.00 677.00 677.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130106 科技转化与推广服务 2025年产油大县奖励资金（提前下达）中央 重点专项 459.00 459.00 459.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 农技(农机)人员养老保险及医疗补助 一般性项目 120.00 120.00 120.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130111 统计监测与信息服务 农村宅基地基础信息调查工作经费 重点专项 220.00 220.00 220.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 乡村振兴工作经费 一般性项目 30.00 30.00 30.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130111 统计监测与信息服务 农产品市场价格信息采集及监测分析 一般性项目 5.00 5.00 5.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130122 农业生产发展 2025年农业经营主体能力提升资金（提前下达）中央 一般性项目 1,160.00 1,160.00 1,160.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130102 一般行政管理事务 农业项目审计绩效评审项目 一般性项目 25.00 25.00 25.00                
 102  重庆市合川区农业农村委员会 102001 重庆市合川区农业农村委员会(本级) 2130112 行业业务管理 单位自聘、劳务派遣人员经费 一般性项目 36.84 36.84 36.84                



附表13

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 161.80 161.80

A 货物 52.30 52.30

C 服务 109.50 109.50


